证券代码: 400137 证券简称: R 环球 1 主办券商: 兴业证券

商贏环球股份有限公司

关于被债权人申请预重整的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容及风险提示:

- 商赢环球股份有限公司(以下简称"公司"或"被申请人")分别于近 日收到债权人上海凝梧企业管理咨询有限公司(以下简称"上海凝梧" 或"申请人上海凝梧")和上海乾巽物业管理有限公司(以下简称"乾 巽物业"或"申请人乾巽物业")《关于向法院申请商赢环球股份有限 公司预重整的告知函》,因公司不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力, 但具有重整价值,作为公司的债权人,上海凝梧及乾巽物业已于 2023 年7月17日向上海市第三中级人民法院(以下简称"三中院"或"法 院")申请对公司进行预重整,并拟推荐国浩律师(上海)事务所担任 管理人。
- 截至本公告披露日,公司尚未收到法院受理预重整的文件,申请人的申请能 否被法院受理, 公司后续是否讲入预重整及重整程序均存在重大不确定性。
- 若法院决定对公司启动预重整, 尚不代表公司正式讲入重整程序, 后续公 司是否能进入重整程序尚存在重大不确定性。若法院受理对公司的重整申 请,公司仍存在重整失败的风险。

一、被申请预重整情况概述

(一)申请人上海凝梧基本情况

- 1、公司名称:上海凝梧企业管理咨询有限公司
- 2、法定代表人: 林凡
- 3、注册资本: 100万人民币

- 4、统一社会信用代码: 91310114MA7CA0J576
- 5、注册地址:上海市奉贤区肖湾路 511 号 2 幢 3 层

申请人与公司、公司董事、监事、高级管理人员、公司持股 5%以上的股东及实际控制人不存在关联关系、一致行动关系。

(二)申请人乾巽物业基本情况

- 1、公司名称:上海乾巽物业管理有限公司
- 2、法定代表人: 薛美花
- 3、注册资本:500万人民币
- 4、统一社会信用代码: 91310120588746005N
- 5、注册地址:上海市奉贤区奉浦工业区奉浦大道111号4楼2091室 申请人与公司、公司董事、监事、高级管理人员、公司持股5%以上的 股东及实际控制人不存在关联关系、一致行动关系。

(三)被申请人基本情况

- 1、公司名称:商赢环球股份有限公司
- 2、法定代表人: 俞坚
- 3、注册资本: 46,997 万人民币
- 4、统一社会信用代码: 91641100710658608A
- 5、注册地址:上海市徐汇区虹漕路 25-1 号 2 楼

二、被申请预重整对公司的影响

根据相关规定,如法院依法决定对公司进行预重整并指定临时管理人,临时管理人及公司将在预重整期间启动债权申报与审查、资产调查与评估等工作,并与广大债权人等进行沟通和征询意见。法院决定对公司进行预重整,不代表公司正式进入重整程序。

三、公司董事会对被申请预重整的意见

根据《中华人民共和国企业破产法》、《上海破产法庭预重整案件办理规程

(试行)》等相关规定,债务人不能清偿到期债务,且明显缺乏清偿能力时,债权人有权依法向法院提出对债务人进行预重整申请。在重整程序前开展预重整,可以充分发挥市场主导作用与司法指引功能,尽早挽救困境企业。若法院受理预重整申请,公司将依法主动配合法院及临时管理人的工作,依法履行债务人的法定义务。

四、公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人未来6个月的减持计划

截至本公告披露日,公司处于无控股股东、实际控制人状态,具体内容详见公司于 2022 年 7 月 27 日披露的公告《商赢环球股份有限公司关于公司大股东变更及实际控制人的说明》(公告编号: 2022-002)。此外,公司董事、监事、高级管理人员在未来 6 个月内无减持计划。

五、风险提示

截至本公告披露日,公司尚未收到法院受理预重整的文件,申请人的申请能 否被法院受理,公司后续是否讲入预重整及重整程序均存在重大不确定性。

公司将持续关注该事项的进展,按照法律、法规及时履行相应的信息披露义务。商赢环球郑重提醒广大投资者,公司所有信息均以公开披露为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

商赢环球股份有限公司 2023年7月18日